
   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 0374/J1501/20/RS ( objednatele ) 

č.  0347/2021 (zhotovitele) 

ze dne 10.3.2021 

 

na provedení Stavebních prací¨ 

„Rekonstrukce ČS Chodov Roztylská 2274, Praha 11 - stavba opěrné zdi“ 
 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, PSČ 160 00 Praha 6   

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B, 5290 

zastoupena:  

IČ:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  VLTAVÍN HOLDING  stavební podnik s.r.o. 

se sídlem: Praha 4 – Michle, Nuselská 132/499, PSČ 140 000 

zastoupená   

IČ :  480 26 921 

DIČ:  CZ48026921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14304 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Preambule 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební 

práce,  prodloužení termínu a změna ceny díla.  

Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a provozování vodohospodářské 

infrastruktury.  

 

Článek I. 

 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1,   který zní: 

„2.1.1 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce z důvodu většího objemu prací 

v souvislosti s nutnou výměnou zásypového materiálu a odčerpávání spodní vody při stavebních 

pracech a dále nutné likvidace azbestu: 

- Odčerpávání vody po vydatných srážkách  

- Odstranění asfaltů pod buňkovištěm včetně likvidace 

- Výměna zásypu včetně likvidace 

- Bourání základů pod buňkovištěm 

 



   

    - 2 - 

 

 

- Likvidace azbestu z buněk 

- Navýšení objemu prací - prodloužení opěrné zdi 

 

 

2. V Ustanovení čl. 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 3.4 takto: 

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 30.10.2021, v opačném případě je v prodlení.“ 

 

3. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní takto: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1  činí bez DPH       824 519,99 Kč  

    

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     2 799 961,54 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       824 519,99 Kč 

Celková cena bez DPH     3 624 481,53 Kč 

DPH 21% 

 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1. 

 

Článek II. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

1. Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných prací 

2. Aktualizovaný harmonogram 

 

 Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

 


